
参議院議員通常選挙（選挙区）
（ 執行） ＮＯ１

第１回（８時００分現在） 第２回（９時００分現在） 第３回（１０時００分現在）※（１・１０時）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,565 第１ 0 0 0 0.00 第１ 0 0 0 0.00 第１ 100 100 200 3.05

越来・城前 2,634 第２ 0 0 0 0.00 第２ 0 0 0 0.00 第２ 100 50 150 5.69

照屋 3,650 第３ 0 0 0 0.00 第３ 0 0 0 0.00 第３ 100 100 200 5.48

安慶田 2,955 第４ 0 0 0 0.00 第４ 0 0 0 0.00 第４ 100 100 200 6.77

室川 2,597 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00 第５ 100 50 150 5.78

住吉・嘉間良 2,355 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00 第６ 100 50 150 6.37

八重島・センター・基地内 2,942 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00 第７ 100 50 150 5.10

中の町 3,103 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00 第８ 100 100 200 6.45

諸見里 3,831 第９ 0 0 0 0.00 第９ 0 0 0 0.00 第９ 100 100 200 5.22

山里・久保田 3,683 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 100 100 200 5.43

山内・南桃原 6,988 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 200 100 300 4.29

美里・松本 3,064 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 100 50 150 4.90

宮里・東・古謝 9,304 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 200 200 400 4.30

美里・美原・松本・吉原・明道 8,743 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 200 200 400 4.58

登川・池原 6,591 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 100 100 200 3.03

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,549 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 100 100 200 3.05

海邦町・泡瀬三 4,164 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 100 100 200 4.80

泡瀬 7,046 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 200 200 400 5.68

大里・高原 5,508 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 100 100 200 3.63

与儀・比屋根 8,525 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 200 200 400 4.69

知花・松本 7,098 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 200 100 300 4.23

高原 4,667 第２２ 0 0 0 0.00 第２２ 0 0 0 0.00 第２２ 100 100 200 4.29

国外 201 在外 0.00 在外 在外

112,763 前回 0 0 0 0.00 前回 0 0 0 0.00 前回 2,150 1,850 4,000 3.59

合計 今回 0 0 0 0.00 今回 0 0 0 0.00 今回 2,800 2,350 5,150 4.57

前回 52,995 58,304 111,299 0.00 前回 52,995 58,304 111,299 0.00 前回 52,995 58,304 111,299 0.98

有権者数 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763

前回 0.00 0.00 0.00 前回 0.00 0.00 0.00 前回 4.06 3.17 3.59

投票率 今回 0.00 0.00 0.00 今回 0.00 0.00 0.00 今回 5.21 3.98 4.57

有権者数

沖　縄　市

令和 4年 7月 10日

2022/7/10　　18:00



参議院議員通常選挙（選挙区）
（ 執行） ＮＯ２

第４回（１１時００分現在）※（２・１１時） 第５回（１２時００分現在） 第６回（１３時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,565 第１ 200 200 400 6.09 第１ 300 300 600 9.14 第１ 400 300 700 10.66

越来・城前 2,634 第２ 100 100 200 7.59 第２ 100 100 200 7.59 第２ 200 100 300 11.39

照屋 3,650 第３ 100 100 200 5.48 第３ 200 100 300 8.22 第３ 200 100 300 8.22

安慶田 2,955 第４ 100 100 200 6.77 第４ 100 100 200 6.77 第４ 100 100 200 6.77

室川 2,597 第５ 100 100 200 7.70 第５ 100 100 200 7.70 第５ 100 100 200 7.70

住吉・嘉間良 2,355 第６ 100 100 200 8.49 第６ 100 100 200 8.49 第６ 200 200 400 16.99

八重島・センター・基地内 2,942 第７ 100 100 200 6.80 第７ 100 100 200 6.80 第７ 100 100 200 6.80

中の町 3,103 第８ 100 100 200 6.45 第８ 100 100 200 6.45 第８ 200 200 400 12.89

諸見里 3,831 第９ 200 200 400 10.44 第９ 200 200 400 10.44 第９ 300 300 600 15.66

山里・久保田 3,683 第１０ 100 100 200 5.43 第１０ 200 200 400 10.86 第１０ 200 200 400 10.86

山内・南桃原 6,988 第１１ 300 300 600 8.59 第１１ 400 400 800 11.45 第１１ 500 500 1,000 14.31

美里・松本 3,064 第１２ 100 100 200 6.53 第１２ 100 100 200 6.53 第１２ 200 200 400 13.05

宮里・東・古謝 9,304 第１３ 400 300 700 7.52 第１３ 500 500 1,000 10.75 第１３ 600 600 1,200 12.90

美里・美原・松本・吉原・明道 8,743 第１４ 400 400 800 9.15 第１４ 400 500 900 10.29 第１４ 500 600 1,100 12.58

登川・池原 6,591 第１５ 200 200 400 6.07 第１５ 300 300 600 9.10 第１５ 400 400 800 12.14

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,549 第１６ 200 200 400 6.11 第１６ 300 300 600 9.16 第１６ 400 300 700 10.69

海邦町・泡瀬三 4,164 第１７ 200 100 300 7.20 第１７ 200 200 400 9.61 第１７ 300 300 600 14.41

泡瀬 7,046 第１８ 300 200 500 7.10 第１８ 400 300 700 9.93 第１８ 500 400 900 12.77

大里・高原 5,508 第１９ 200 100 300 5.45 第１９ 200 200 400 7.26 第１９ 300 300 600 10.89

与儀・比屋根 8,525 第２０ 300 300 600 7.04 第２０ 400 400 800 9.38 第２０ 400 500 900 10.56

知花・松本 7,098 第２１ 200 200 400 5.64 第２１ 300 300 600 8.45 第２１ 400 300 700 9.86

高原 4,667 第２２ 100 100 200 4.29 第２２ 200 200 400 8.57 第２２ 200 200 400 8.57

国外 201 在外 在外 在外

112,763 前回 3,500 3,200 6,700 6.02 前回 5,000 4,500 9,500 8.54 前回 6,400 5,500 11,900 10.69

合計 今回 4,100 3,700 7,800 6.92 今回 5,200 5,100 10,300 9.13 今回 6,700 6,300 13,000 11.53

前回 52,995 58,304 111,299 0.90 前回 52,995 58,304 111,299 0.59 前回 52,995 58,304 111,299 0.84

有権者数 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763

前回 6.60 5.49 6.02 前回 9.43 7.72 8.54 前回 12.08 9.43 10.69

投票率 今回 7.63 6.27 6.92 今回 9.67 8.64 9.13 今回 12.46 10.68 11.53

有権者数

令和 4年 7月 10日

沖　縄　市

2022/7/10　　18:00



参議院議員通常選挙（選挙区）
（ 執行） ＮＯ３

第７回（１４時００分現在）※（３・１４時） 第８回（１５時００分現在） 第９回（１６時００分現在）＊（４・１６時）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,565 第１ 400 400 800 12.19 第１ 500 500 1,000 15.23 第１ 600 500 1,100 16.76

越来・城前 2,634 第２ 200 200 400 15.19 第２ 200 200 400 15.19 第２ 200 200 400 15.19

照屋 3,650 第３ 200 200 400 10.96 第３ 300 200 500 13.70 第３ 300 200 500 13.70

安慶田 2,955 第４ 200 200 400 13.54 第４ 200 200 400 13.54 第４ 200 200 400 13.54

室川 2,597 第５ 200 100 300 11.55 第５ 200 100 300 11.55 第５ 200 200 400 15.40

住吉・嘉間良 2,355 第６ 200 200 400 16.99 第６ 200 200 400 16.99 第６ 300 200 500 21.23

八重島・センター・基地内 2,942 第７ 200 100 300 10.20 第７ 200 200 400 13.60 第７ 200 200 400 13.60

中の町 3,103 第８ 200 200 400 12.89 第８ 300 200 500 16.11 第８ 300 300 600 19.34

諸見里 3,831 第９ 300 300 600 15.66 第９ 300 400 700 18.27 第９ 400 400 800 20.88

山里・久保田 3,683 第１０ 300 200 500 13.58 第１０ 300 300 600 16.29 第１０ 400 400 800 21.72

山内・南桃原 6,988 第１１ 600 600 1,200 17.17 第１１ 700 700 1,400 20.03 第１１ 700 800 1,500 21.47

美里・松本 3,064 第１２ 200 200 400 13.05 第１２ 200 200 400 13.05 第１２ 300 300 600 19.58

宮里・東・古謝 9,304 第１３ 700 700 1,400 15.05 第１３ 800 800 1,600 17.20 第１３ 900 900 1,800 19.35

美里・美原・松本・吉原・明道 8,743 第１４ 600 700 1,300 14.87 第１４ 700 800 1,500 17.16 第１４ 800 900 1,700 19.44

登川・池原 6,591 第１５ 400 400 800 12.14 第１５ 500 500 1,000 15.17 第１５ 600 600 1,200 18.21

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,549 第１６ 400 400 800 12.22 第１６ 500 500 1,000 15.27 第１６ 500 500 1,000 15.27

海邦町・泡瀬三 4,164 第１７ 400 300 700 16.81 第１７ 400 400 800 19.21 第１７ 400 400 800 19.21

泡瀬 7,046 第１８ 500 500 1,000 14.19 第１８ 600 600 1,200 17.03 第１８ 700 700 1,400 19.87

大里・高原 5,508 第１９ 300 300 600 10.89 第１９ 400 400 800 14.52 第１９ 400 400 800 14.52

与儀・比屋根 8,525 第２０ 500 600 1,100 12.90 第２０ 600 700 1,300 15.25 第２０ 700 800 1,500 17.60

知花・松本 7,098 第２１ 500 400 900 12.68 第２１ 500 500 1,000 14.09 第２１ 600 600 1,200 16.91

高原 4,667 第２２ 200 200 400 8.57 第２２ 300 300 600 12.86 第２２ 300 300 600 12.86

国外 201 在外 在外 在外

112,763 前回 7,500 6,900 14,400 12.94 前回 8,400 8,200 16,600 14.91 前回 9,000 9,200 18,200 16.35

合計 今回 7,700 7,400 15,100 13.39 今回 8,900 8,900 17,800 15.79 今回 10,000 10,000 20,000 17.74

前回 52,995 58,304 111,299 0.45 前回 52,995 58,304 111,299 0.88 前回 52,995 58,304 111,299 1.39

有権者数 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763

前回 14.15 11.83 12.94 前回 15.85 14.06 14.91 前回 16.98 15.78 16.35

投票率 今回 14.32 12.54 13.39 今回 16.56 15.08 15.79 今回 18.60 16.95 17.74

有権者数

令和 4年 7月 10日

沖　縄　市

2022/7/10　　18:00



参議院議員通常選挙（選挙区）
（ 執行） ＮＯ４

第１０回（１７時００分現在） 第１１回（１８時００分現在）＊（５・１８時） 第１２回（１９時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,565 第１ 600 600 1,200 18.28 第１ 700 700 1,400 21.33 第１

越来・城前 2,634 第２ 300 300 600 22.78 第２ 300 300 600 22.78 第２

照屋 3,650 第３ 400 300 700 19.18 第３ 400 300 700 19.18 第３

安慶田 2,955 第４ 200 200 400 13.54 第４ 200 300 500 16.92 第４

室川 2,597 第５ 200 200 400 15.40 第５ 200 200 400 15.40 第５

住吉・嘉間良 2,355 第６ 300 300 600 25.48 第６ 300 300 600 25.48 第６

八重島・センター・基地内 2,942 第７ 300 200 500 17.00 第７ 300 300 600 20.39 第７

中の町 3,103 第８ 300 300 600 19.34 第８ 300 300 600 19.34 第８

諸見里 3,831 第９ 400 400 800 20.88 第９ 500 500 1,000 26.10 第９

山里・久保田 3,683 第１０ 400 400 800 21.72 第１０ 400 400 800 21.72 第１０

山内・南桃原 6,988 第１１ 800 900 1,700 24.33 第１１ 900 1,000 1,900 27.19 第１１

美里・松本 3,064 第１２ 300 300 600 19.58 第１２ 300 400 700 22.85 第１２

宮里・東・古謝 9,304 第１３ 1,000 1,000 2,000 21.50 第１３ 1,100 1,100 2,200 23.65 第１３

美里・美原・松本・吉原・明道 8,743 第１４ 900 1,000 1,900 21.73 第１４ 1,100 1,100 2,200 25.16 第１４

登川・池原 6,591 第１５ 600 600 1,200 18.21 第１５ 700 700 1,400 21.24 第１５

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,549 第１６ 600 600 1,200 18.32 第１６ 700 700 1,400 21.38 第１６

海邦町・泡瀬三 4,164 第１７ 500 500 1,000 24.02 第１７ 500 500 1,000 24.02 第１７

泡瀬 7,046 第１８ 700 800 1,500 21.29 第１８ 800 900 1,700 24.13 第１８

大里・高原 5,508 第１９ 500 500 1,000 18.16 第１９ 500 600 1,100 19.97 第１９

与儀・比屋根 8,525 第２０ 800 900 1,700 19.94 第２０ 900 1,000 1,900 22.29 第２０

知花・松本 7,098 第２１ 700 600 1,300 18.32 第２１ 800 700 1,500 21.13 第２１

高原 4,667 第２２ 400 400 800 17.14 第２２ 400 400 800 17.14 第２２

国外 201 在外 在外 在外

112,763 前回 10,100 10,400 20,500 18.42 前回 11,900 12,000 23,900 21.47 前回 13,300 14,300 27,600 24.80

合計 今回 11,200 11,300 22,500 19.95 今回 12,300 12,700 25,000 22.17 今回

前回 52,995 58,304 111,299 1.53 前回 52,995 58,304 111,299 0.70 前回 52,995 58,304 111,299 -24.80

有権者数 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763 今回 53,760 59,003 112,763

前回 19.06 17.84 18.42 前回 22.45 20.58 21.47 前回 25.10 24.53 24.80

投票率 今回 20.83 19.15 19.95 今回 22.88 21.52 22.17 今回

有権者数

令和 4年 7月 10日

沖　縄　市

2022/7/10　　18:00


